[image: Описание: герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2020

№

1510-

 п

	г. Невьянск

Об утверждении методики проведения обследования пассажиропотоков на муниципальных маршрутах пассажирского транспорта общего пользования
на территории Невьянского городского округа

В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Невьянского городского округа, с целью совершенствования организации транспортного обслуживания населения на территории Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить методику проведения обследования пассажиропотоков на муниципальных маршрутах пассажирского транспорта общего пользования на территории Невьянского городского округа (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Невьянского городского округа от 22.03.2010 № 682-п «О проведении обследования пассажиропотоков на городских и пригородных маршрутах движения общественного пассажирского транспорта на территории Невьянского городского округа» с изменениями, внесенными постановлением администрации Невьянского городского округа от 15.10.2018 № 1829-п.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству
И.В. Белякова.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
главы Невьянского
городского округа                                                                                   С.Л. Делидов

image1.wmf